
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

20.03.2020  № 6 

 с. Сереброполь  

О выделении специальных мест для размещения печатных 

информационных материалов при проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации на территории муниципального образования 

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края.  

 

  В целях обеспечения условий проведения общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации при 

проведении 22 апреля 2020 года, в соответствии со ст.74, п.7 ст. 75 Кодекса 

Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, постановляю: 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Выделить места по размещению печатных информационных  материалов: 

село Сереброполь – информационный стенд в центре села;                                                                                          

здание Серебропольского сельского Дома 

культуры;  

здание МБОУ «Серебропольская средняя 

общеобразовательная школа» 

 

село Хорошее           – информационный стенд в центре села;  

здание магазина;  

здание Хорошенской сельской библиотеки  

 

село Николаевка 

 

– информационный стенд в центре села;  

 

село Успенка – информационный стенд в центре села  

село Саратовка – информационный стенд в центре села  

 

 

 

   Глава сельсовета                                                   Т.Т. Цинко  

 


